

## بسمه تعالی

صور تجلسه دفتر توسعه آموزش دانشکده داروسازی و علوم دارویی مورخ ۹۶/۰۹/۲۲

**چهل و سومین** جلسه دفتر توسعه آموزش دانشکده داروسازی و علوم دارویی رأس ساعت ۱۵:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۰۹/۲۲ در محل برگزاری جلسات شورای گروه فارماسیوتیکس برگزار گردید.

### حاضرین:

آقایان: دکتر اعتباری، دکتر جهانیان، دکتر صادقی دینانی، دکتر طبایخان، دکتر علی عمرانی، دکتر مصطفوی، دکتر مفید، دکتر همایونی خانمها: دکتر اکبری، دکتر بدری، دکتر تیموری، دکتر جعفری، دکتر رستمی، دکتر رضازاده، دکتر صفائیان، دکتر طاهری، دکتر مصری پور، دکتر مقدس، دکتر یگدانه، دکتر موسوی، خانم طلعتی

غایبین (با اطلاع قبلی): آقای دکتر مینائیان، آقای دکتر میرزایی

در ابتدای جلسه، پس از قرائت دستور جلسه توسط سرکار خانم دکتر بدری، موارد ذیل مورد بحث و بررسی قرار گرفته و به نحو مقتضی به اطلاع اعضای محترم شورا رسانده شد:

- فراخوان و دستورالعمل نحوه تدوین و ارسال فرایندهای نوآورانه‌ی آموزشی به یازدهمین جشنواره‌ی آموزشی شهید مطهری (با محور "تحول و نوآوری در آموزش علوم پزشکی") که در اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ برگزار خواهد شد، اطلاع رسانی گردید. همچنین یادآور شد که مهلت ارسال آثار تا ۱۰ دی ماه تمدید گردیده و این دستورالعمل بر روی وبسایت دانشکده داروسازی بارگذاری شده و از طریق ای میل نیز برای همکاران هیأت علمی ارسال شده است.
- نهمین همایش یادگیری الکترونیکی در علوم پزشکی (در راستای طرح تحول آموزش) که در بهمن ماه سال جاری در دانشگاه خراسان برگزار می شود و مهلت ارسال مقالات تا سی ام آذر ماه می باشد، اطلاع رسانی گردید.
- بند سوم مصوبات سی امین جلسه شورای دانشگاه مورخ ۹۶/۰۸/۲۴ در خصوص بین المللی سازی آموزش دانشگاه و توسعه‌ی آموزش بین الملل مطرح و در این خصوص جناب آقای دکتر اعتباری، معاون محترم آموزشی دانشکده، بر لزوم آماده سازی دانشکده برای پذیرش این دسته از دانشجویان و تعیین ظرفیت مربوطه برای دوره دکتری عمومی داروسازی و نیز دوره های تحصیلات تکمیلی در دانشکده تأکید نمودند.



در ادامه، سرکار خانم دکتر بدری مسئول کارگروه آموزش مجازی دانشکده، گزارشی در زمینه‌ی پیشرفت کارگروه و کارگاهی که در این خصوص در تهران برگزار گردیده بود، ارائه کردند (با عنوان: "چگونه یک سیستم/مرکز یادگیری الکترونیکی موفق راه‌اندازی کنیم"). سپس اساتیدی که تجربه‌ی اجرای آموزش مجازی طی ترم جاری در دانشکده را داشتند (سرکار خانم دکتر مصری‌پور، دکتر اکبری، دکتر بدری)، به شرح این تجربیات پرداختند و چالش‌های مختلف اجرای این طرح از جمله اشکالات سیستم یادگیری الکترونیک (LMS) جهت بازگزارای دروس در سیستم، تأخیر در آماده شدن محتواها، عدم امکان بررسی حضور مؤثر دانشجو، نارضایتی و عدم استقبال برخی از دانشجویان و ... را بیان کردند. در ادامه اعضای جلسه به نامناسب بودن فعلی زیرساخت‌ها جهت ارائه دروس به صورت مجازی، امکان کاهش کیفیت آموزشی دروس، عدم کشش و توانایی سرور دانشگاه جهت برگزاری کلاس آنلاین و ... اشاره کردند. در نهایت با توجه به اهمیت مجازی‌سازی، مقرر گردید که چالش‌های موجود به مسئولین و دست‌اندرکاران آموزش مجازی دانشگاه منتقل گردد تا در جهت رفع اشکالات و ارتقاء شرایط فعلی به منظور افزایش بهره‌وری این روش نوین آموزشی اقدام شود.

در ادامه، جناب آقای دکتر علی عمرانی مسئول کارگروه پایش قوانین و مقررات آموزشی، به اهمیت یکسان‌سازی شیوه‌ی حضور و غیاب و برخورد با موارد غیبت دانشجویان در کلاس‌های درسی مختلف در دانشکده با هدف منظم شدن برگزاری کلاس‌ها اشاره کردند و گزارشی از نحوه‌ی بیان این موضوع در طرح درس‌های گروه‌های مختلف دانشکده و نیز رویکرد آیین‌نامه‌های آموزشی دانشگاه در این خصوص، ارائه دادند. مقرر گردید که جهت تدوین الگوی طرح درس و نیز شیوه‌نامه‌ی حضور و غیاب واحد برای کلیه گروه‌های دانشکده کارگروه‌ی متشکل از اعضاء به شرح دکتر علی عمرانی، دکتر اعتباری، دکتر مفید، دکتر همایونی، دکتر مقدس، دکتر صادقی، دکتر اکبری، و دکتر میرزایی تشکیل گردد.

سپس جناب آقای دکتر اعتباری، به ارائه‌ی گزارشی در زمینه‌ی پیشرفت کارگروه بازنگری برنامه‌ی درسی پرداخته و به این موضوع اشاره کردند که چیدمان جدید دروس برای دانشجویان ورودی ۱۳۹۴ به بعد در حال اجراست. در ادامه رابطین این کارگروه در هر یک از گروه‌های آموزشی به اصلاحات انجام شده در این زمینه در خصوص دروس مرتبط با گروه اشاره کردند. همچنین تأکید گردید که تمامی سرفصل‌ها و نیز منبع و مرجع دروس تدریسی بایستی مطابق با کوریکولوم به روزرسانی شود و مقرر شد که این موضوع در جلسه‌ی شورای دانشکده به اطلاع مدیران محترم گروه‌های آموزشی رسانده شود. در ادامه، دکتر موسوی گزارشی در زمینه‌ی به روزرسانی وبسایت دانشکده ارائه کرده و به موانع موجود از جمله در اختیار نداشتن کارشناس متخصص IT اشاره نمودند. جهت تدوین محتوای انگلیسی برای وبسایت دانشکده، از هر گروه آموزشی رابطی بدین منظور انتخاب گردید تا محتوای لازم را از طریق تعامل با مدیر محترم گروه فراهم نماید. در این خصوص دکتر صادقی، دکتر طاهری، دکتر مصری‌پور، دکتر مفید، دکتر جعفری، دکتر اکبری، و دکتر موسوی، به عنوان اعضای این کارگروه معرفی شدند. همچنین مقرر گردید که موانع اجرایی موجود در راستای به‌روزرسانی وبسایت دانشکده به صورت مکتوب توسط سرکار خانم دکتر موسوی ارائه شود تا مورد پیگیری قرار گیرد.

تاریخ: ۱۳۹۶/۱۰/۰۴  
شماره: ۵/۹/۳۶۶۳  
پیوست: ندارد



دانشکده داروسازی و علوم دارویی

جلسه در ساعت ۱۷ با ذکر صلوات خاتمه یافت و مقرر گردید موارد ذیل در جلسه آتی EDO (هفته آخر دی ماه) مطرح گردد:

- ارائه گزارش پیشرفت کارگروه پایش قوانین و مقررات آموزشی دانشکده در زمینه ی یکسان سازی طرح درس ها و شیوه نامه ی حضور و غیاب دانشجویان
- ارائه گزارش کارگروه به روزرسانی وبسایت دانشکده در راستای تدوین راهنمای جامع دانشگاه علوم پزشکی به زبان انگلیسی و راه اندازی نرم افزار نگاه برای دانشکده داروسازی
- ارائه ی گزارشی از موانع اجرایی موجود در راستای به روزرسانی وبسایت دانشکده
- ارائه گزارش پیشرفت کارگروه تکمیل الزامات اعتباربخشی آزمایشگاه ها
- ارائه گزارش پیشرفت کارگروه رسانه و IT

دکتر شیرین سادات بدری  
معاون دانشجویی فرهنگی

رونوشت:

معاون محترم آموزشی جناب آقای دکتر صبری، جهت استحضار  
مدیر محترم مطالعات و توسعه آموزش پزشکی سرکار خانم دکتر یمانی، جهت استحضار  
رئیس محترم دانشکده داروسازی و علوم دارویی جناب آقای دکتر مینائیان، جهت استحضار  
مدیران محترم گروه های آموزشی، جهت استحضار و اقدام مقتضی  
Email همکاران ارجمند